謹啓　皆様におかれましては、益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

　平素より格別のお引き立てを賜り、誠に厚く御礼申し上げます。

　２０２４年１０月１０日（木）～１１日（金）の２日間、旭川市におきまして標記大会が盛大に開催されますことを

　心よりお慶び申し上げます。大会事務局様のご指導のもと、大会ご参加者の皆様の便宜をお図りする為、

　大会期間中のご宿泊の手配を弊社にてお手伝いさせていただく事になりました。

　つきましては、以下の取扱要項に基づき受付をさせていただきますので、何卒宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　敬白

１．お申込みについて

　　①　お申込みは全て、大会専用ホームページ（下記参照)より受付いたします。

　　　　・６月２４日（月）１０：００より受付開始いたします。

　　　　・受付開始日時の変更等の速報連絡についても下記ホームページ内で発表いたします。

                   または右のQRコードよりお進みください
　　②　申込締切について

　　　 すべてのお申込みを、８月１６日（金）１６：００までにWEB登録(予約）にてお済ませください。

２．大会参加費について　（事務局様より代行収受を承っております）

　■　参加費　：　おひとり様 ７，０００円

　　　　　　　　　　　　（北海道音楽教育連盟会員、北海道高等学校音楽教育研究会会員は６，０００円）

　■　申込先　：　株式会社日本旅行北海道　旭川支店

　　　　上記、専用WEB申込システム（https://va.apollon.nta.co.jp/ongaku-asahikawa2024/）よりお申し込みください。

　■　締切日　：　８月１６日（金）１６：００

　（注）  お申し込み締切後の参加取消や大会当日欠席の場合、参加費はご返金できかねます。

３．公開授業・研究協議・レセプションについて
　　■　公開授業・研究協議

　　■　レセプション

　上記すべて、専用WEB申込システム（https://va.apollon.nta.co.jp/ongaku-asahikawa2024/）よりお申し込みください。

　（注）研究協議は受付数に限りがございますので、第二希望までご入力ください。

　　　　レセプションは会場の収容人数に限りがございますので、先着順にて受付けさせていただきます。

⽀店⻑ 横⼭ 裕司

【大会専用WEB申込URL】https://va.apollon.nta.co.jp/ongaku-asahikawa2024/

株式会社日本旅行北海道 旭川⽀店

令和６年度全日本音楽教育研究会全国大会

第６６回北海道音楽教育研究大会旭川上川大会実施要項

大会参加・レセプション・宿泊・弁当お申込みについて

４． 宿泊について　（日本旅行北海道が企画・実施する募集型企画旅行です）

　　■　宿泊日　２０２４年１０月９日（水）・１０日（木）・１１日（金）※大会前日からの３泊

　　■　旅行代金（お一人様/１泊朝食付/税金、サービス料込み）

　　■　食事：朝１回　昼０回　夕０回

　　■　最少催行人員：１名　　■添乗員：同行しません　　■利用ホテル：宿泊施設一覧表参照

     ☆Web予約にてお申し込みください。　先着順とさせていただきます。

　　　　定員になり次第、申込締切日前でも締め切らせていただく場合がございますので、ご了承ください。

　　　　※今大会はWebでの申込限定とさせていただいております。（電話やFAXでの受付はございません。）

①利用ホテルについては【宿泊施設一覧表】にてご確認ください。

②お部屋タイプは１名１室（シングル）、２名１室（ツイン）の設定となります。

③食事について：朝食の形式はバイキング・セットメニュー、無料朝食と施設により異なります。

　　　　　食事の形式や開始時間は【宿泊施設一覧表】内に記載しておりますが、宿泊施設側の都合により変更と

　　 　　 なる可能性や入場時間を指定させて頂く場合がございますので、ご了承ください。

　　　　　朝食がご不要の場合でも、食事に関する返金は一切できません。

④旅行代金は大会特別料金の為、各種割引・利用補助券等はご利用いただけません。

⑤チェックイン・チェックアウト時間は【宿泊施設一覧表】をご覧ください。

　 チェックイン・チェックアウトの手続きは各自でお済ませください。

⑥宿泊施設によっては客室の備品の内容が異なります。事前にお客様自身でご確認の上ご準備ください。

⑦禁煙・喫煙の確約は承ることが出来ません。

⑧駐車場の条件（駐車代金等）はホテルによって異なります。お客様自身で各施設へ直接ご連絡いただき、駐車代金は

　　 現地にてお支払いください。

　■スケジュール

　　[１日目]ご自宅…（お客様各自）…会場…（お客様各自）…ホテル（泊）

　　[中　日]ホテル…（お客様各自）…会場…（お客様各自）…ホテル（泊）

　　[最終日]ホテル…（お客様各自）…ご自宅

【 宿泊施設一覧表 】　　※下記表の金額はお1人様ご１泊分のご旅行代金です。

シングル ¥11,550

ツイン ¥9,900

シングル ¥10,450

ツイン ¥8,250

シングル ¥9,900

ツイン ¥8,800

シングル ¥9,900

ツイン ¥7,700

ツイン

シングル

朝食付き ¥16,200

朝食付き ¥11,000ツイン

シングル 朝食付き ¥12,800

¥10,450

備考

スーペリアルーム
27㎡

¥12,100

シャワーブースのみ
（大浴場あり）

宿泊施設
旅行代金（全日程同じ金額設定となります）

アクセス/チェックイン・チェックアウト時間/朝食条件

シングル

ホテルルートインGrand旭川駅前

・旭川駅より徒歩2分　・15:00/10:00
・朝食6：30～9：30/和洋バイキング

朝食付き

スタジオルーム
18㎡

ツイン

朝食付き

ホテルクレッセント旭川

・旭川駅より徒歩10分　･14:00/11:00
・朝食7：00～9：30/和洋バイキング

ワイズホテル旭川

・旭川駅より徒歩1分（駅隣）　･15:00/10:00
・朝食6：30～9：30/和洋バイキング

¥10,450朝食付き

シングル 朝食付き

¥9,350

JRイン旭川

・旭川駅より徒歩2分　・15:00/10:00
・朝食6：30～9：30/和洋バイキング
 　（直通のイオンモールにて）

無料朝食付き

ホテルウィング
インターナショナル 旭川駅前

・旭川駅より徒歩2分　･15:00/10:00
・朝食6：30～9：30/和洋バイキング

朝食付き

シングル 朝食付き ¥10,450

朝食付き ¥9,900ＯＭＯ７旭川 ｂｙ 星野リゾート

・旭川駅より徒歩13分　・15:00/11：00
・朝食7：00～10:00/和洋バイキング

10月11日のみ
14,900円

旭川トーヨーホテル

・旭川駅より徒歩15分　･15:00/10:00
・朝食6：30～9：30
　和洋バイキングまたはセットメニュー

ホテルルートイン旭川駅前一条通

・旭川駅より徒歩5分　・15:00/10:00
・朝食6：30～9：00/和洋バイキング

プレミアホテルCABIN旭川

・旭川駅より徒歩3分　･15:00/11:00
・朝食6：30～10:00/和洋バイキング

朝食付き

朝食付き

シングル

シングル ¥9,900

ツイン ¥8,800

シングル ¥9,200

ツイン ¥7,700

シングル ¥10,450

ツイン ¥7,700

シングル ¥8,800

ツイン ¥7,700

　■　ホテル案内図

コートホテル旭川

・旭川駅より徒歩3分　・15:00/10:00
・朝食7:00～9：30/和洋バイキング

朝食付き ¥9,500

くれたけイン旭川

・旭川駅より徒歩8分　・15:00/10:00
・無料朝食6：30～9：30/和洋バイキング

無料朝食付き

ホテルテトラ旭川駅前

・旭川駅より徒歩5分　・15:00/10:00
・朝食7：00～8：30/セットメニュー

無料軽朝食付き

東横INN旭川駅前一条通

・旭川駅より徒歩3分　・16:00/10:00
・朝食6：30～9：00/和洋バイキング

シングル 無料朝食付き ¥8,800

東横INN 旭川駅東口

・旭川駅より徒歩3分　・16:00/10:00
・朝食6：30～9：00/和洋またはおにぎりバイキング

無料朝食付きシングル ¥8,800

軽朝食
パン・コーヒー
・ソフトドリンク

ホテルメイツ旭川

・旭川駅より徒歩5分　・15:00/10:00
・朝食7：00～9：00/セットメニュー

朝食付き

スマイルホテル旭川

・旭川駅より徒歩5分　・15:00/11:00
・朝食6：30～9：30/和洋バイキング

朝食付き

シングル

① OMO７旭川 by 星野リゾート
② ホテルルートインGrand旭川駅前
③ JRイン旭川
④ プレミアホテル CABIN 旭川
⑤ ホテルクレッセント旭川

⑥
ホテルウィング
 インターナショナル旭川駅前

⑦ ワイズホテル旭川
⑧ ホテルルートイン旭川駅前一条通
⑨ 旭川トーヨーホテル
⑩ スマイルホテル旭川
⑪ コートホテル旭川
⑫ ホテルメイツ旭川
⑬ ホテルテトラ旭川駅前
⑭ くれたけイン旭川
⑮ 東横INN 旭川駅東口
⑯ 東横INN 旭川駅前一条通

①

アートホテル旭川
(レセプション会場) 旭川市⺠⽂化会館

③ ②

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

⑪
⑫

⑬

⑭

⑮

⑯

小中高部会会場
徒歩１５分程度

５．弁当について　(弁当手配は事務受託となり、募集型企画旅行ではございません。)

　■　 取扱期間　２０２４年１０月１０日（木）

　■　 弁当代金　弁当１食　１，１００円（税込）パック茶付き

　①  弁当の引き換え場所は、部会ごとに異なります。研究協議終了後にお受け取り下さい。

　　　 幼稚園部会：旭川市民文化会館にて　／　小学校・中学校・高等学校部会：旭川地場産業振興センターにて

　②　弁当の空箱回収を行います。引き渡し時にお伝えする場所・時間に返却のご協力をお願いいたします。

　③　食品衛生上、弁当受取後は速やかにお召し上がりください。

       ※極力、お召し上がり直前にお引取り願います。（高温多湿の室内で保管せず、早めにお召し上がりください。）

　④　ご変更・お取消の場合は、お日にちによって取消料が発生致します。

　　　 取消日は弊社の営業日、営業時間内でご連絡頂いた時点が基準となります。

６．シャトルバスについて

　　大会１日目、宿泊地と各会場や会場間の移動用に、1回300円のシャトルバスを運行いたします。

　　ご希望の方はお申込サイトにてご入力ください。申込状況により路線バスを利用する場合もございますのでご了承ください。

　　（利用バス会社：旭川電気軌道）

　■　幼稚園部会

　①　旭川市内から各会場へのシャトルバス　：　旭川駅 または OMO７旭川前 にて乗車

　　　8：30頃発（予定）です。申し込み状況によっては他会場を経由する場合があります。

　②　各会場から旭川市民文化会館（全体会場）へのシャトルバス　：　各会場にて乗車

　　　研究協議終了後、順次出発いたします。申し込み状況によっては他会場を経由する場合があります。

　■　小学校・中学校・高等学校部会

　①　各会場から旭川市民文化会館（全体会場）へのシャトルバス　：　旭川市地場産業振興センターにて乗車

　　　下記時刻表のとおり運行を予定しております。

※ 所要時間１０分程度

①便 12:45
②便 13:10
③便 13:45
④便 14:10

《 時刻表 》

７．レセプションについて　（事務局様より代行収受を承っております）

　■　日時　　令和６年１０月１０日（木）　受付１８：００～　開始１８：３０～

　■　会場　　アートホテル旭川　（旭川市７条通６丁目）

　■　会費　　１０，０００円（税込）

　①　会場の人数に制限があり、お申し込みは先着順となりますことをあらかじめご了承ください。

　②　お申し込み後、お取消しになる場合は取消料が発生する場合がございます。（事務局様より代行収受いたします）

　　　「１０. 取消料について」を事前にご確認ください。

８．エクスカーション（観光コース）のご案内

　　大会終了後、旭川空港への移動の兼ねた、下記のコースの観光・視察旅行を企画しております。

　　ご希望の方はお申込サイトにてご入力ください。（利用バス会社：旭川電気軌道）

　■　日時　　令和６年１０月１１日（金）　大会終了後

　■　参加費　　おひとり様　６，５００円

　■　最少催行人員　　２０名様　（催行中止の場合は９月１９日までにご連絡いたします。）

　■　含まれるもの　　バス乗車代・施設入場料

　■　食事条件　　朝０回・昼０回・夕０回　（昼食は各自お支払いいただきます。）

　■　添乗員　　同行いたします

９．変更・取消・お支払いについて

　　①変更・取消について

　　 　　　・お申込後に変更・取消が生じた場合は『大会専用ホームページ』より、お客様自身で変更操作をお願い致します。

　　　　　 ・お電話での変更や取消はお受けしておりませんが、ご不明な点やご相談等ございましたら、大会専用メールアドレス

　　　　　 またはお電話にてご連絡をお願い致します。（メールの場合、受信した日時が変更・取消の基準日となります）

　　　　   ・口頭でのやり取りによる伝達ミスを防ぐ為に、極力メールでのご連絡をお願いいたします。

　　②予約確認・請求書・お支払い方法・領収証発行について

　　　　　 ・大会専用ホームページよりご予約内容をご確認ください。予約確認書、請求書はホームページ上で発行可能ですので、

　　　　　　 ご予約完了次第、順次お支払いをお願いいたします。

　　　 　　　　　お支払期限 ： ８月１６日（金）までにお願い致します。

          ・お支払方法は、銀行振込、クレジットカード決済、コンビニエンスストア支払い（30万円未満）をお選びいただけます。

　　　　 ・いずれもお支払いにかかる手数料はお客様のご負担となります。

　　　   ・お支払い後、大会専用ホームページ上から領収証の発行は可能ですが、インボイス制度に対応しておりませんので、

　　　　　　請求書と発行した領収証を一緒に保存して頂くことをお勧め致します。

　　　　　　 ただし、コンビニエンスストア支払いの場合は決済時にコンビニエンスストアで発行された領収証が正式な領収証となるため、

　　　　　　　ホームページ上からは発行出来ませんのでご注意ください。

　　　③ご返金について

　　 　　　 ・お支払い後、変更・取消等により宿泊及び弁当の返金が生じた場合は、大会終了後１ヶ月以内を目処に

　　　　 　　 所定の取消料・振込手数料を差引いた上、ご指定の口座へご返金致します。

日付

10/11
（金）

  旭川市⺠⽂化会館＝＝＝＝あさひかわラーメン村＝＝＝＝旭⼭動物園＝＝＝＝旭川空港＝＝＝＝旭川駅
        12:00        12:20      (各自昼食)     13:10         13:30         15:00        15:30                     16:20

スケジュール

１０．取消料について

　　　　お客様のご都合により予約を取り消す場合は、下記の通り取消料を申し受けます。

　　　　なお、下記の表でいう「旅行契約の解除期日」とは、お客様が当社らのそれぞれの営業日・営業時間内に解除する旨を

　　　　お申し出いただいた時を基準とします。（〇日前とは、当日の前日から起算した日にちです）

■宿泊の取消料（宿泊のみのご予約で同一宿泊施設を連泊でご予約の場合、初日（第1日目）のみ取消料の対象となります。）

■弁当の取消料（弊社営業日時間内にお問い合わせ下さい。）

■レセプションの取消料（弊社営業日時間内にお問い合わせ下さい。）

■エクスカーションの取消料（弊社営業日時間内にお問い合わせ下さい。）

　【旅行企画・実施】
　観光庁長官登録旅行業第1674号（一社）日本旅行業協会正会員

　株式会社日本旅行北海道
　〒060-0061　北海道札幌市中央区南1条西4丁目　日本旅行札幌ビル

　【　お申込み先　】

  メールアドレス taikai̲asahikawa@nta.co.jp

　　　株式会社日本旅行北海道　旭川支店

　　　TEL：0166-26-0401　　　FAX:0166-25-4749

　　　総合旅行業取扱管理者　:横山　裕司

　　　担当者　 :　船橋　桜月　／　美谷　仁美　／　大久保　佳枝

　　　〒070-0034 北海道旭川市4条通8丁目1703-59　LC1号館 2階

　　　営業時間：月～金　10：00～17：00　（平日13:00～14:00、土日祝を除く）

旅行開始後の解除又は無
連絡不参加 当日 前日 2～7日前 8～10日前 11～20日前 21日前まで

100% 50% 40% 30% 無料20%

21日前まで

100% 無料

20日前以降

4日前まで

100% 無料

3日前以降

旅行開始後の解除又は
無連絡不参加 当日 前日 2～7日前 8～10日前 11日前まで

100% 50% 40% 30% 20% 無料

　【　お客様の個人情報の取扱について　】
■当社では、お客様からご提供いただいた個人情報を厳密に管理し、申し込みいただきました宿泊の手配、大会受付、出欠確認、

      お客様との間の連絡、ならびにこれらに付随する業務を行うために利用します。

       ■その他、当社の個人情報の取扱いにつきましては、当社ホームページ（https://www.nta.co.jp/hokkaido/）をご参照ください。

■個人情報に関する問い合わせ先…株式会社日本旅行北海道　個人情報保護管理責任者（業務担当責任者）及びお客様

相談室責任者（TEL：011-208-0150）

　【参考　各会場への公共交通機関】

※ 各会場の位置は、【 https://00m.in/QoBoJ 】
または右記のQRコードからもご確認いただけます。

Pコード： 24038

旅行代金は、2024年6月24日現在の有効な運賃・規則を基準としています

催事名 最寄り交通機関

会場A-1
旭川志峯幼稚園
（旭川市永⼭5条23丁目）

バス停【永⼭６条22丁目】 徒歩6分

会場A-2
つくし幼稚園
（旭川市東鷹栖2線）

バス停【1線11号】 徒歩9分

会場A-3
旭川天使幼稚園
（旭川市大町1条10丁目）

バス停【大町2条10丁目】 徒歩6分
バス停【旭町2条10丁目】 徒歩6分

会場B
旭川市立神楽小学校
（旭川市神楽5条8丁目1）

ＪＲ駅【旭川駅】 徒歩16分
バス停【神楽4条8丁目】 徒歩1分

会場D
木楽輪
（旭川市神楽3条6丁目1-12）

ＪＲ駅【旭川駅】 徒歩15分
バス停【大雪クリスタルホール前】 徒歩1分

高等学校部会 会場E
旭川地場産業振興センター
（旭川市神楽4条6丁目1-12）

ＪＲ駅【旭川駅】 徒歩17分
バス停【大雪クリスタルホール前】 徒歩3分

旭川市⺠⽂化会館
（旭川市7条通9丁目）

ＪＲ駅【旭川駅】 徒歩17分
バス停【市役所前】 徒歩4分

アートホテル旭川
（旭川市7条通6丁目）

ＪＲ駅【旭川駅】 徒歩17分
バス停【6条昭和通】 徒歩2分
バス停【6条7丁目】 徒歩3分

ＪＲ駅【旭川駅】 徒歩13分
バス停【大雪クリスタルホール前】 徒歩1分

全体会場

レセプション

幼稚園部会

小学校部会

中学校部会

会場C
旭川市大雪クリスタルホール
（旭川市神楽3条7丁目1-45）

会場名／住所